dengan frasa what I did, sedangkan pada data 26, kata penghubung “and” 
menghubungkan antara kalimat Jack sweeps the floor dengan kalimat Lisa washes the 
plates. 

3. Kata penghubung “and” dapat digunakan pada pengucapan angka, sementara dalam 
bahasa Mandarin kata penghubung “与 (yǔ)” tidak dapat. 
Data 27: (2264) Two thousand, two hundred and sixty-four  
Data 28: We printed two hundred and fifty invitation.  

Pada data 27 dan 28, kata penghubung “and” digunakan pada saat pengucapan angka, 
untuk menghubungkan angka-angka yang lebih kecil dari ratus (hundred). 

4. Kata penghubung “and” dapat digunakan untuk menghubungkan kata yang diulang lagi,